norPAANOK MOHTAXA

1. CHaTb 3agHuin Gamnep.

2. CHaTb oTb6orHbIN Bpyc aBTOMOGUNS (BorbLle He no-
HagobuTcs).

3. BcTtaButb neBbin 1 NpaBbIv Yronku 6anku B NoHxe-
POHbLI aBTOMOOUNA 1 crnerka 3akpenuTb B TOYKax
«B».

4. Tpunoxuntb Wandbl 40x40x12 BAP-0301 K fioHxe-

POHY 1 crierka 3akpenuTb nx B Todkax «A» n «C»

NPUITOXEHHBIMU METU3AaMU, COITAaCHO CXeMbl MOHTa-

Xa.

YcTaHoBUTL BGamnep Ha aBTOMOOUIb.

YctaHosutb LWap VH 8877 n nogpo3etHuk BA®

0168 Ha 6anky.

7. 3areMm Bce 3NeMEHTbI KpenneHus 3aTsaHyTb C MOMEH-

ToM: M10 = 50 Nm; M12 =79 Nm.

[Mpn HeobBxogMMOCTN NPOU3BECTU Bbipe3 bamnepa.

YctaHoBky TCY pekomeHayeTcs Npou3BoaUTb TOSb-

KO crieumanucramum B aBTocepBucax.

oo

©

000 «bozan-ABTodnekc»
462800, Poccus, OpeHbyprckasi oon.,
n. HoeBoopck, yn. LLloccenHan 18
Ten.: (35363) 7-05-06
Ten./cpakc: (35363) 7-13-20

(495) 799-13-46

www.bosal-autoflex.ru
www.bosal.com
info@bosal-autoflex.ru

Kopob6ka ynakoBo4Has
MomeHm 3amsiiKul
boat M12x1.25x75 2 mrT.
M6 9,5 Nm

Boar M10x30 4 mr. M8 23 Nm
T'aiixka M12x1,25 (¢/koHTp.) 2 1T. m:g ;g :x
[laii6a 10 (npy:x.) 4 wmrr. M14 125Nm

- M16 195 Nm
HIajiioa A10.37 (yBeanu.) 4 wr. M10x1.25 | 49 Nm

- M12x1,25 | 87 Nm
lajioa C.12.37 8 . M12x1 5 % Hin
IIap VH 8877 1 .
Moapo3zernux BA® 0168 1 .
3aNIMTHBLIA KOJNAY0K 1 mT.
HMHCTPYKIUS IO MOHTAXKY 1 mr.
IIajioa 40x40x12 BA® —0301 2 mT.
T'aiixka M12 (¢/koHTp.) 4 1mr.

KomnnekTtHocTb u3penus

baaka TCY 1 .
Kopo0ka ynakoBouHasi 1 mr.
YnakoBka NoJHITUIEHOBAasI 1 .
IITamn OTK JlaTa u3roToBICHHS

CBHJIETEJBCTBO Ob YCTAHOBKE

Mpl, kak yeranoBumku TCY Ha n1aHHOe TpPaHCIOPTHOe CPEICTBO MOATBEP:KAAaeM, YTO TOUKH KpeIlie-
Hus yeraHoBku TCY Ha Kky3o0Be aBTOMOOMJIS, a TaKiKe IPOLECC YCTAHOBKH OTBEYal0T TPeGOBAHHAM
cXeMbI MOHTAKa, YKA3aHHOMH B JAHHOH HHCTPYKI[HH N0 MOHTAKY.

M.II JlaTta yCTAaHOBKM ........cuvvvnenennnn. TIOAMUCh ..o




UHCcTpyKuMA 1182 A

Mo MOHTaXy )
raroso-cuentoro| Opel Zafira

yCTpouncTea Tourer
LLIAapOoBOro Tuna

~dfy < p| W

1500 75 Bec HeTTO 9,09 Bosal Autoflex

Russia
- KT KT 18,08 KN. BAR 28
2012 =
bonm M10x15x30
Wavoa 10(npyxur.)
Uauoa A 71037
Wavoa 40x40x12 bADP-0307
@ 178201000000
Wavoa L1237
[auka M12
e 00‘00 o/ " . | o T
29 o (<O} ‘ -
| o= . Uavoa 40x40 bAP-0307

bomm Mi2x125x75 & 7
Uap VH 8877 | Wauda 12 bomm MIOx15x30

h n 5 E I [auka M1zx125 /[/KUH/RU./ Hauoa 70//7’0[//)“//9//

Wada A 1037 (ybenuy)




